



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ ΤΗΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Τήνος 04 Αυγούστου 2015
Αριθμός Απόφασης 042Β/2015**

«Απόφαση προέδρου για την απευθείας ανάθεση «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού λιμένων Ν. Άνδρου» του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου – Άνδρου με τις διατάξεις του «Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.».

(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Έχοντας υπόψη :

- 1) τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»
- 2) Τις διατάξεις α)του άρθρου 2 της παρ. 13 περ. VIII Ν.2286/95 β) Του ενιαίου άρθρου 13 παρ.3 Ν.2503/97 γ) Των άρθρων 4 παρ.4 και 23 παρ. 2 του ενιαίου κανονισμού προμηθειών των ΟΤΑ 11389/93 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) δ) του 3852/2010 και την υπ' αριθμ. 45/74300/28-12-2010 εγκύκλιο του ΥΠΕΣΑ & ΗΔ
- 3) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000,00€
- 4) Την απόφαση του Δ.Σ 13/2015 με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού **5,000,00€** σε βάρος του Κ.Α. 20.6662.0002 «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού λιμένων Ν. Άνδρου» του Προϋπολογισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου Άνδρου έτους 2015.
- 5) Το ν. 4281/2014 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 ν.4320/15
- 6) Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου Άνδρου για τη σχετική προμήθεια.
- 7) Το 042/2015 Πρακτικό Αξιολόγησης της επιτροπής ΕΚΠΟΤΑ.
- 8) την 6/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την διενέργεια της προμήθειας καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές των προμηθευόμενων ειδών όπως αναφέρονται παρακάτω

Β.

1. Αποδεχόμαστε την υπ' αριθμ. 042/2015 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης
2. Αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω υλικών που υπάγονται στον κωδικό με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού λιμένων Ν. Άνδρου» όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΗQI 400W ΓΚΡΙ ΣΥΜΕΤ.	ΤΕΜ.	6	34,16	204,96
ΛΑΜΠΑ ΑΛΟΓ. ΗQI –TS 150	ΤΕΜ.	15	10,68	160,20
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΝΥΜΗΥ 3Χ1,5	ΤΕΜ.	100	0,55	55,00
ΛΑΜΠΑ ΟΙΚ. GENIE	ΤΕΜ.	40	2,80	112,00
ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 40 A 30ΜΑ	ΤΕΜ.	3	29,25	87,75
ΤΑΙΝΙΑ SCOTCH 780	ΤΕΜ.	20	1,05	21,00
ΔΕΜΑΤΙΚΟ FS 200BC	ΤΕΜ.	3	2,10	6,30
ΚΛΕΜΜΑ ΠΟΛΥΦ. ΑΣΠΡΗ	ΤΕΜ.	100	1,50	150,00

ΣΥΝΟΛΟ	797,21€
ΦΠΑ 16%	127,55€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	924,76€

στον **ΓΕΩΡΓΙΟ ΛΕΜΠΕΣΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε** με ΑΦΜ 099637466 που εδρεύει στην Άνδρο με συνολική αξία **924,76€** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α

3. Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού **924,76€** θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.
4. Ο χρόνος παραδόσεως ορίζεται στο διάστημα των 30 ημερών.

Ο Πρόεδρος του
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου
Τήνου Άνδρου

Ευάγγελος Ν. Κορνάρος